ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TC   Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2021

V/v cho chủ trương triển khai

thực hiện Công trình: Bảng

Pano quảng bá xúc tiến các

hoạt động văn hóa, du lịch

                                  Kính gửi: Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện

Theo đề nghị của Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện tại Tờ

trình số 23/TTr-TTVHTTTT ngày 25 tháng 11 năm 2021 về việc xin chủ trương

triển khai thực hiện Công trình: Bảng Pano quảng bá xúc tiến các hoạt động văn

hóa, du lịch và đề xuất của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho triển khai thực hiện xây dựng Công trình:

Bảng Pano quảng bá xúc tiến các hoạt động văn hóa, du lịch theo như đề nghị của

Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện tại Tờ trình số 23/TTr-

TTVHTTTT ngày 25 tháng 11 năm 2021, cụ thể:

- Vị trí lắp đặt tại: Thửa đất số 429, tờ bản đồ số 09, thôn Đại Chí, xã Tây

An, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định (Cách tim đường Quốc lộ 19B là 22,5m);

- Quy mô: 01 bảng pano cố định, diện tích tuyên truyền 02 mặt là 168 m
2

(Chiều cao cụm trụ dưới: 10m; Diện tích mặt bảng pano cao 7m x ngang 12m x 2

mặt);

2. Giao Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện hoàn tất

thủ tục đầu tư xây dựng trình cấp có thẩm quyền phê duyệt trước khi tổ chức thực

hiện và triển khai thi công theo đúng quy định pháp luật hiện hành.

3. Trưởng các phòng: Văn hóa và Thông tin huyện, Kinh tế và Hạ tầng

huyện, Tài nguyên và Môi trường huyện, Tài chính - Kế hoạch huyện theo chức

năng và nhiệm vụ, hướng dẫn Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện

thực hiện công trình nêu trên đảm bảo theo đúng quy định và đáp ứng các yêu cầu

về kỹ thuật, mỹ thuật, phục vụ tốt công tác quảng bá xúc tiến các hoạt động văn

hóa, du lịch.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TCKH huyện;

- Phòng KTHT huyện;
- Phòng TN&MT huyện;

- UBND xã Tây An;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT, N(6b).

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T10:45:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-30T12:14:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-01T22:17:06+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-02T08:56:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-02T08:56:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-02T08:56:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-02T08:56:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!